Emphitheosis grece melioratio tne di.
et ē vñt q̄n is imobil p̄n̄ tia sc̄l̄. vñl
da n̄u ad melioradū p̄pue ul̄ ad t̄p̄
et d̄stituta p̄sione quā si l̄ am̄s soluit
Et t̄p̄ies sic meliorabat et meliora
ones sui erat. qd̄ p̄ ea p̄missū ē enā
de fertubz et fr̄uoch. et d̄sunt i. t̄ soli
tm̄ qd̄ et iā m̄e vulgac quida d̄ dōno
ad luellū. **In** en. i. i. et fides fides. **In**
Emphitheota h̄ et h̄ d̄ meliorator ul̄
Emphitheotarū, ria. **Be** f̄. au. is clis di
ad melioradū
Emphitheotico, au. i. ad c̄llitheosi p̄
nes. ut t̄les p̄ssoſes dñr̄is c̄llithe.
Emplastrū d̄, d̄ qd̄ ſuport vul **Conce**
neibz ad ea m̄udificandū et ſanad ul̄
en. i. i. et plasters ſor q̄ ſu ſor morbi.
Empo, q̄. ſor l̄ mercatū tne. **In** **Duct**
Emporū, d̄ loc⁹ mercanois ux̄ marej.
Emporiat, au. i. ad emporū p̄m̄es.
Emporietia, qd̄a ge c̄rte q̄ i ea me
res iuouuit. n̄ sit ſepturē m̄ydonea.
Empos, d̄ i. t̄u p̄tas admitti q̄ vedat
et ſic ē ḡm̄s vñs. ſicut d̄ ipos n̄ p̄os.
et p̄pos valde potes. ſic et emp̄os ab
empta p̄tate d̄. Et h̄ alios d̄ ipos eḡo.
Emptriaus, au. i. emp̄o ul̄ ſaſl̄ ad em̄o
Emptriaus, seru. dieba q̄ i ſuitur em̄e
ba. ut n̄ ab em̄o a pagis l̄ uideb.
Dit at emp̄ia adiectum ab em̄o.
Vñ ḡsta h̄igt em̄o qd̄ em̄o ul̄ dñ
n̄ ē ut em̄o. **In** p̄ſſuū d̄ emp̄ia.
Emptriu, **In** emp̄os i. ſor i. loc⁹ em̄e
Emptoriu, **In** em̄o. as. **di** l̄ vaddi.
Emulator, ois. i. emulius. ab emulor
qd̄ equo ad op̄lora ſic et emulator
Emulatio, ois. ab emulor i. iudia l̄ i
dig. **Vñ** ex̄ vñs. Erat ſtatutū p̄volū
ad p̄uondū emula. **Cuius** d̄ am̄o
Id thout xl. **Emulator** vos di emula.
Emulens, i. oblectans.
Emuliu, i. i. q̄ ſiba ſic dñ
Emulſus, au. iuert p̄ emulſo. p̄gat
uel m̄udatus.

Emulus. i. dignas. iudicis. **I**mias
diliges. Imitator ut sece et eiusdem vi
studiosus. Ab emulor qd amas se
dignari ul iude. Et ut sic ab e et mo
lor. **V**n Emulor iflat amat iudic ac
imitat. Et sub eae apoc i eo sefu di
demulor. arl et pmulor. **E**mulus et
pmulus qd emul.

: **E**nuisarai d laqus musarai Ab en. **In**
Enunt. au. i. purgat ul mudiificat
Enumitorum. i. pectorum s ferrum cale
Enund. au. i. iund uel sordid?
Enumis. ne. i. inores. no reus ul inumis
Enumitas. i. pulegiu etastare digitat.
ul libat. uel pforz ul ix ad ea pmeru
Et ab e et ex et numia et officia qd ex offi
a qd sine imunes.

Emutatio. i. debilitato uel riqz me
Emutlamē bixofructu minu de
Emutlamē truca. et pte uog aca
Emutlat. au. i. debilitat. minut truca
tus uel i alq mteq fructus

Ena. i. omnis.
Nach. e. ppiu no ac gigat.
Tachim. tissu p plbr gigat.
Ecanat. au. i. iustus uel auerterat
Ecaustu. u. i. caustu qd iustu scitum
scribendi.
Ecenia. or. ab en. i. m et renō. i. nouu
dm inovationes ul solempnitas festoz. **E**
cenem. or. ul encem. i. d. ibuerio ut he
i lystoz sc. qd doq uel vas uel vest ul
ab qd a vnu ad celebre et dm nltu
subueht et hie d dedica. **H**ebi tu encem
vont dedicatoe. iochonone vno rei
ut cu ihita noua domu ul idu noua veste
ul cap dedicationes temploz. **H**e encem
dm i munusula uel dona qd v aces dat
ul mittit alti m hort et papue i pno nou
am. q pot exema dm ul ena xema ppe
plent. vde ifca exema. **H**eo dnt **E**ncem
a diebat dedicationis templi festiuas qd te
legi dedicatu. **V**o fuit i autuno q salomo
dedicauit templu dm die mes septembre. **H**ic
i ve qd fuit redificati a iudeis de babilo